
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

40Â° WE RICORDANDO RAGAZZINI - B (1904026B)
Mogliano Veneto - 26-04-2019 - 28-04-2019

Torneo 40Â° WE RICORDANDO RAGAZZINI - B 1904026B

Luogo Mogliano Veneto  [Treviso - Veneto]
Periodo 26-04-2019 - 28-04-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BIAGIOLI Marco  - HELD M. - MINEI G.

Partecipanti 35

Sito Internet

Aggio Mose'

1Zanirato Stefano

2
Banovi Alit

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

40Â° WE RICORDANDO RAGAZZINI - B (1904026B)
Mogliano Veneto - 26-04-2019 - 28-04-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 17 CM Aggio Mose' 4.5 ITA 11.0013.007.50 11.251784 1833 2200 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1962

2 7 CM Zanirato Stefano 4.0 ITA 11.5013.508.00 10.751880 1781 2022 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1962

3 11 1N Banovi Alit 4.0 ITA 9.50 11.006.50 8.00 1862 1737 1978 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1954

4 8 CM Gennari Leone 3.5 ITA 14.5016.0010.0010.251877 1768 1918 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1967

5 1 CM Danieli Enrico 3.5 ITA 13.0014.508.50 8.75 1984 1801 1951 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1968

6 28 CM Rossi Gianni 3.5 ITA 11.0012.508.00 6.00 1693 1829 1925 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1942

7 16 2N Cattaruzzo Nicolo ' 3.5 ITA 9.00 9.00 5.50 5.75 1786 1780 1817 5 2 2 1 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 1985

8 29 2N Bressan Stefano 3.0 ITA 12.5014.508.50 8.00 1692 1861 1934 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1997

9 3 CM Renier Renzo 3.0 ITA 12.0014.009.00 8.00 1905 1764 1837 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1947

10 22 CM Sottroi Carlo 3.0 ITA 11.5013.507.50 7.25 1760 1845 1918 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1957

11 20 1N Pompili Alberto 3.0 ITA 11.5013.508.00 7.25 1777 1891 1964 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1953

12 14 CM Velluti Alberto 3.0 ITA 10.5012.007.00 6.00 1797 1786 1859 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1969

13 6 1N Scian Nicola 3.0 ITA 9.00 10.506.00 5.75 1882 1704 1777 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1983

14 12 1N Pasin Mattia 3.0 ITA 9.00 10.506.00 6.25 1818 1689 1762 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 2006

15 10 CM Cesaro Giuliano 2.5 ITA 14.5016.5010.506.75 1869 1843 1844 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1956

16 13 1N Marson Luca 2.5 ITA 10.5010.507.50 3.75 1806 1702 1703 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1964

17 27 2N Dai Zotti Marco 2.5 ITA 10.0011.006.00 4.00 1699 1797 1797 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1989

18 9 CM Dallaglio Giovanni 2.5 ITA 9.00 10.506.00 4.25 1874 1729 1730 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1956

19 25 2N Aliberti Nicola 2.0 ITA 13.0015.509.00 6.00 1704 1850 1779 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1984

20 23 CM Tomio Dante 2.0 ITA 13.0015.009.00 5.00 1750 1843 1772 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1961

21 31 2N Vitaliani Marco 2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 5.00 1671 1807 1932 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 0 2 2003

22 5 CM Rigo Gianfrancesco 2.0 ITA 11.5013.008.50 4.25 1887 1725 1654 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1950

23 19 1N Valentini Pietro 2.0 ITA 12.0013.007.50 3.00 1778 1740 1669 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1962

24 24 1N Losso Agostino 2.0 ITA 10.0010.006.00 2.50 1721 1788 1602 5 1 1 3 2 1 1 0 2 0 0 2 0 0 1960

25 34 2N Perlin Enrico 2.0 ITA 11.0012.006.50 2.50 1634 1775 1703 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1987

26 15 1N Bagolin Renzo 2.0 ITA 11.0012.008.00 3.75 1797 1807 1736 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1958

27 32 1N Fiscato Claudio 2.0 ITA 11.5011.507.50 2.25 1654 1769 1698 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1958

28 2 CM Panican Gheorghe 1.5 ITA 10.0010.007.00 3.00 1947 1787 1787 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1957

29 26 1N Pisani Valerio 1.5 ITA 10.5012.507.00 3.50 1700 1784 1636 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1959

30 18 1N Buranelli Matteo 1.5 ITA 10.0011.006.50 1.50 1782 1793 1645 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1972

31 33 2N Anoe ' Lorenzo 1.5 ITA 8.00 8.00 5.50 0.75 1644 1764 1442 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1997

32 4 1N Brotto Alessandro 1.0 ITA 7.50 7.50 3.00 1.00 1894 1769 1645 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1995

33 21 1N Rosina Graziano 1.0 ITA 7.00 7.00 5.00 0.00 1774 1727 1488 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1966

34 30 CM Lohia Sohum 0.5 ENG 8.50 8.50 5.50 1.50 1687 1829 1557 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 2 20

35 35 2N Zanchi Renato 0.5 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1606 1755 989 5 0 0 5 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 1965
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

40Â° WE RICORDANDO RAGAZZINI - B (1904026B)
Mogliano Veneto - 26-04-2019 - 28-04-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 CM Aggio Mose' ITA VEN PD 1784 1833 2200 1962 M 809381 106779

25 2N Aliberti Nicola ITA VEN RO 1704 1850 1779 1984 M 865893 109828

33 2N Anoe ' Lorenzo ITA VEN VE 1644 1764 1442 1997 M 2821473 156545

15 1N Bagolin Renzo ITA VEN RO 1797 1807 1736 1958 M 828408 106710

11 1N Banovi Alit ITA VEN VE 1862 1737 1978 1954 M 834050 131643

29 2N Bressan Stefano ITA VEN VE 1692 1861 1934 1997 M 2802533 155620

4 1N Brotto Alessandro ITA VEN VI 1894 1769 1645 1995 M 2879218 174968

18 1N Buranelli Matteo ITA VEN VE 1782 1793 1645 1972 M 877409 118683

16 2N Cattaruzzo Nicolo ' ITA VEN VE 1786 1780 1817 1985 M 807311 123740

10 CM Cesaro Giuliano ITA VEN VE 1869 1843 1844 1956 M 826120 118017

27 2N Dai Zotti Marco ITA VEN VI 1699 1797 1797 1989 M 2806814 120405

9 CM Dallaglio Giovanni ITA TRE TN 1874 1729 1730 1956 M 805602 100675

1 CM Danieli Enrico ITA VEN VI 1984 1801 1951 1968 M 806064 101215

32 1N Fiscato Claudio ITA VEN VI 1654 1769 1698 1958 M 893366 102851

8 CM Gennari Leone ITA VEN VI 1877 1768 1918 1967 M 815357 103871

30 CM Lohia Sohum ENG EN 1687 1829 1557 20 M 5819369

24 1N Losso Agostino ITA VEN BL 1721 1788 1602 1960 M 849774 105007

13 1N Marson Luca ITA VEN VE 1806 1702 1703 1964 M 818577 103078

2 CM Panican Gheorghe ITA VEN TV 1947 1787 1787 1957 M 832278 133296

12 1N Pasin Mattia ITA VEN VI 1818 1689 1762 2006 M 2839224 163939

34 2N Perlin Enrico ITA FRI PN 1634 1775 1703 1987 M 2817794 141152

26 1N Pisani Valerio ITA VEN VR 1700 1784 1636 1959 M 854689 135906

20 1N Pompili Alberto ITA VEN TV 1777 1891 1964 1953 M 837210 107808

3 CM Renier Renzo ITA VEN VE 1905 1764 1837 1947 M 811173 104186

5 CM Rigo Gianfrancesco ITA VEN VR 1887 1725 1654 1950 M 805912 101363

21 1N Rosina Graziano ITA VEN PD 1774 1727 1488 1966 M 823759 123946

28 CM Rossi Gianni ITA VEN TV 1693 1829 1925 1942 M 818593 106459

6 1N Scian Nicola ITA FRI PN 1882 1704 1777 1983 M 849553 123793

22 CM Sottroi Carlo ITA VEN BL 1760 1845 1918 1957 M 824844 105022

23 CM Tomio Dante ITA VEN TV 1750 1843 1772 1961 M 819441 103840

19 1N Valentini Pietro ITA VEN VI 1778 1740 1669 1962 M 2831991 165582

14 CM Velluti Alberto ITA VEN VE 1797 1786 1859 1969 M 818470 111838

31 2N Vitaliani Marco ITA VEN VI 1671 1807 1932 2003 M 2835890 158392

35 2N Zanchi Renato ITA FRI PN 1606 1755 989 1965 M 2894470 174271

7 CM Zanirato Stefano ITA VEN RO 1880 1781 2022 1962 M 823783 101184
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

40Â° WE RICORDANDO RAGAZZINI - B (1904026B)
Mogliano Veneto - 26-04-2019 - 28-04-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 CM Danieli Enrico 3.5 ITA | 18 N 1 | 10 B Â½ | 20 N 1 | 14 B 1 | 17 N 0 | -1

28 2 CM Panican Gheorghe 1.5 ITA | 19 B 1 | 15 N Â½ | 16 B 0 | 28 0 | 0 0 | 1

9 3 CM Renier Renzo 3.0 ITA | 20 N Â½ | 22 B 0 | 29 B 1 | 15 N 1 | 14 N Â½ | -1

32 4 1N Brotto Alessandro 1.0 ITA | 21 B 1 | 17 N 0 | 23 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

22 5 CM Rigo Gianfrancesco 2.0 ITA | 22 N Â½ | 20 B 0 | 27 N Â½ | 29 B 0 | 26 B 1 | 1

13 6 1N Scian Nicola 3.0 ITA | 23 B Â½ | 24 N Â½ | 28 B 0 | 32 N 1 | 25 B 1 | 1

2 7 CM Zanirato Stefano 4.0 ITA | 25 N Â½ | 27 B 1 | 22 N 1 | 10 B 1 | 8 N Â½ | -1

4 8 CM Gennari Leone 3.5 ITA | 26 B 1 | 29 N 1 | 17 B Â½ | 16 N Â½ | 7 B Â½ | 1

18 9 CM Dallaglio Giovanni 2.5 ITA | 27 N Â½ | 25 B 0 | 30 N 1 | 20 B 0 | 18 N 1 | -1

15 10 CM Cesaro Giuliano 2.5 ITA | 28 B 1 | 1 N Â½ | 15 B 1 | 7 N 0 | 11 N 0 | -1

3 11 1N Banovi Alit 4.0 ITA | 29 N 0 | 32 N 1 | 24 B 1 | 23 N 1 | 10 B 1 | -1

14 12 1N Pasin Mattia 3.0 ITA | 30 B Â½ | 23 N Â½ | 31 B Â½ | 25 N Â½ | 34 B 1 | 1

16 13 1N Marson Luca 2.5 ITA | 31 N 0 | 26 B Â½ | 35 N 1 | 22 B Â½ | 20 N Â½ | -1

12 14 CM Velluti Alberto 3.0 ITA | 32 B Â½ | 30 N 1 | 25 B 1 | 1 N 0 | 3 B Â½ | 1

26 15 1N Bagolin Renzo 2.0 ITA | 33 N 1 | 2 B Â½ | 10 N 0 | 3 B 0 | 31 N Â½ | -1

7 16 2N Cattaruzzo Nicolo ' 3.5 ITA | 0 - 0 | 35 B 1 | 2 N 1 | 8 B Â½ | 28 N Â½ | 0

1 17 CM Aggio Mose' 4.5 ITA | 34 B 1 | 4 B 1 | 8 N Â½ | 19 N 1 | 1 B 1 | 1

30 18 1N Buranelli Matteo 1.5 ITA | 1 B 0 | 28 N 0 | 21 B 1 | 33 N Â½ | 9 B 0 | 1

23 19 1N Valentini Pietro 2.0 ITA | 2 N 0 | 33 B 1 | 34 N 1 | 17 B 0 | 29 N 0 | -1

11 20 1N Pompili Alberto 3.0 ITA | 3 B Â½ | 5 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | 13 B Â½ | 1

33 21 1N Rosina Graziano 1.0 ITA | 4 N 0 | 34 B 0 | 18 N 0 | 35 B 1 | 24 N 0 | -1

10 22 CM Sottroi Carlo 3.0 ITA | 5 B Â½ | 3 N 1 | 7 B 0 | 13 N Â½ | 23 B 1 | 1

20 23 CM Tomio Dante 2.0 ITA | 6 N Â½ | 12 B Â½ | 4 N 1 | 11 B 0 | 22 N 0 | -1

24 24 1N Losso Agostino 2.0 ITA | 0 - 0 | 6 B Â½ | 11 N 0 | 34 N 0 | 21 B 1 | 0

19 25 2N Aliberti Nicola 2.0 ITA | 7 B Â½ | 9 N 1 | 14 N 0 | 12 B Â½ | 6 N 0 | -1

29 26 1N Pisani Valerio 1.5 ITA | 8 N 0 | 13 N Â½ | 32 B Â½ | 27 B Â½ | 5 N 0 | -1

17 27 2N Dai Zotti Marco 2.5 ITA | 9 B Â½ | 7 N 0 | 5 B Â½ | 26 N Â½ | 33 B 1 | 1

6 28 CM Rossi Gianni 3.5 ITA | 10 N 0 | 18 B 1 | 6 N 1 | 2 0 | 16 B Â½ | 0

8 29 2N Bressan Stefano 3.0 ITA | 11 B 1 | 8 B 0 | 3 N 0 | 5 N 1 | 19 B 1 | 1

34 30 CM Lohia Sohum 0.5 ENG | 12 N Â½ | 14 B 0 | 9 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

21 31 2N Vitaliani Marco 2.0 ITA | 13 B 1 | 0 0 | 12 N Â½ | 0 0 | 15 B Â½ | 1

27 32 1N Fiscato Claudio 2.0 ITA | 14 N Â½ | 11 B 0 | 26 N Â½ | 6 B 0 | 35 N 1 | -1

31 33 2N Anoe ' Lorenzo 1.5 ITA | 15 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 18 B Â½ | 27 N 0 | 0

25 34 2N Perlin Enrico 2.0 ITA | 17 N 0 | 21 N 1 | 19 B 0 | 24 B 1 | 12 N 0 | -1

35 35 2N Zanchi Renato 0.5 ITA | 0 - 0 | 16 N 0 | 13 B 0 | 21 N 0 | 32 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

40Â° WE RICORDANDO RAGAZZINI - B (1904026B)
Mogliano Veneto - 26-04-2019 - 28-04-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 CM Aggio Mose' ITA 1784 5 4.50 2.17 2.33 1833.402200 1962 M 809381 106779

25 2N Aliberti Nicola ITA 1704 5 2.00 1.53 0.47 1850.201779 1984 M 865893 109828

33 2N Anoe ' Lorenzo ITA 1644 4 0.50 1.35 -0.85 1764.001442 1997 M 2821473 156545

15 1N Bagolin Renzo ITA 1797 5 2.00 2.42 -0.42 1807.201736 1958 M 828408 106710

11 1N Banovi Alit ITA 1862 5 4.00 3.32 0.68 1737.201978 1954 M 834050 131643

29 2N Bressan Stefano ITA 1692 5 3.00 1.40 1.6 1861.801934 1997 M 2802533 155620

4 1N Brotto Alessandro ITA 1894 3 1.00 2.00 -1 1769.331645 1995 M 2879218 174968

18 1N Buranelli Matteo ITA 1782 5 1.50 2.43 -0.93 1793.801645 1972 M 877409 118683

16 2N Cattaruzzo Nicolo ' ITA 1786 4 3.00 2.04 0.96 1780.751817 1985 M 807311 123740

10 CM Cesaro Giuliano ITA 1869 5 2.50 2.66 -0.16 1843.201844 1956 M 826120 118017

27 2N Dai Zotti Marco ITA 1699 5 2.50 1.87 0.63 1797.001797 1989 M 2806814 120405

9 CM Dallaglio Giovanni ITA 1874 5 2.50 3.45 -0.95 1729.801730 1956 M 805602 100675

1 CM Danieli Enrico ITA 1984 5 3.50 3.69 -0.19 1801.801951 1968 M 806064 101215

32 1N Fiscato Claudio ITA 1654 5 2.00 1.76 0.24 1769.401698 1958 M 893366 102851

8 CM Gennari Leone ITA 1877 5 3.50 3.22 0.28 1768.401918 1967 M 815357 103871

30 CM Lohia Sohum ENG 1687 3 0.50 0.93 -0.43 1829.671557 20 M 5819369

24 1N Losso Agostino ITA 1721 4 1.50 1.65 -0.15 1788.001602 1960 M 849774 105007

13 1N Marson Luca ITA 1806 5 2.50 3.18 -0.68 1702.801703 1964 M 818577 103078

2 CM Panican Gheorghe ITA 1947 3 1.50 2.13 -0.63 1787.001787 1957 M 832278 133296

12 1N Pasin Mattia ITA 1818 5 3.00 3.37 -0.37 1689.201762 2006 M 2839224 163939

34 2N Perlin Enrico ITA 1634 5 2.00 1.56 0.44 1775.001703 1987 M 2817794 141152

26 1N Pisani Valerio ITA 1700 5 1.50 1.95 -0.45 1784.601636 1959 M 854689 135906

20 1N Pompili Alberto ITA 1777 5 3.00 1.74 1.26 1891.201964 1953 M 837210 107808

3 CM Renier Renzo ITA 1905 5 3.00 3.43 -0.43 1764.601837 1947 M 811173 104186

5 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1887 5 2.00 3.55 -1.55 1725.601654 1950 M 805912 101363

21 1N Rosina Graziano ITA 1774 5 1.00 2.81 -1.81 1727.401488 1966 M 823759 123946

28 CM Rossi Gianni ITA 1693 4 2.50 1.27 1.23 1829.751925 1942 M 818593 106459

6 1N Scian Nicola ITA 1882 5 3.00 3.66 -0.66 1704.401777 1983 M 849553 123793

22 CM Sottroi Carlo ITA 1760 5 3.00 1.93 1.07 1845.601918 1957 M 824844 105022

23 CM Tomio Dante ITA 1750 5 2.00 1.88 0.12 1843.201772 1961 M 819441 103840

19 1N Valentini Pietro ITA 1778 5 2.00 2.76 -0.76 1740.201669 1962 M 2831991 165582

14 CM Velluti Alberto ITA 1797 5 3.00 2.58 0.42 1786.801859 1969 M 818470 111838

31 2N Vitaliani Marco ITA 1671 3 2.00 0.95 1.05 1807.001932 2003 M 2835890 158392

35 2N Zanchi Renato ITA 1606 4 0.00 1.21 -1.21 1755.00989 1965 M 2894470 174271

7 CM Zanirato Stefano ITA 1880 5 4.00 3.15 0.85 1781.802022 1962 M 823783 101184
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

40Â° WE RICORDANDO RAGAZZINI - B (1904026B)
Mogliano Veneto - 26-04-2019 - 28-04-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

40Â° WE RICORDANDO RAGAZZINI - B (1904026B)
Mogliano Veneto - 26-04-2019 - 28-04-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 1N Buranelli Matteo ITA 1782   |  1 CM Danieli Enrico ITA 1984 0 - 1

2 2 CM Panican Gheorghe ITA 1947   |  19 1N Valentini Pietro ITA 1778 1 - 0

3 20 1N Pompili Alberto ITA 1777   |  3 CM Renier Renzo ITA 1905 Â½ - Â½

4 4 1N Brotto Alessandro ITA 1894   |  21 1N Rosina Graziano ITA 1774 1 - 0

5 22 CM Sottroi Carlo ITA 1760   |  5 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1887 Â½ - Â½

6 6 1N Scian Nicola ITA 1882   |  23 CM Tomio Dante ITA 1750 Â½ - Â½

7 25 2N Aliberti Nicola ITA 1704   |  7 CM Zanirato Stefano ITA 1880 Â½ - Â½

8 8 CM Gennari Leone ITA 1877   |  26 1N Pisani Valerio ITA 1700 1 - 0

9 27 2N Dai Zotti Marco ITA 1699   |  9 CM Dallaglio Giovanni ITA 1874 Â½ - Â½

10 10 CM Cesaro Giuliano ITA 1869   |  28 CM Rossi Gianni ITA 1693 1 - 0

11 29 2N Bressan Stefano ITA 1692   |  11 1N Banovi Alit ITA 1862 1 - 0

12 12 1N Pasin Mattia ITA 1818   |  30 CM Lohia Sohum ENG 1687 Â½ - Â½

13 31 2N Vitaliani Marco ITA 1671   |  13 1N Marson Luca ITA 1806 1 - 0

14 14 CM Velluti Alberto ITA 1797   |  32 1N Fiscato Claudio ITA 1654 Â½ - Â½

15 33 2N Anoe ' Lorenzo ITA 1644   |  15 1N Bagolin Renzo ITA 1797 0 - 1

16 17 CM Aggio Mose' ITA 1784   |  34 2N Perlin Enrico ITA 1634 1 - 0

17 16 2N Cattaruzzo Nicolo ' ITA 1786   |  0 - 

18 24 1N Losso Agostino ITA 1721   |  0 - 

19 35 2N Zanchi Renato ITA 1606   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

40Â° WE RICORDANDO RAGAZZINI - B (1904026B)
Mogliano Veneto - 26-04-2019 - 28-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Danieli Enrico 1 ITA 1984   |  10 CM Cesaro Giuliano 1 ITA 1869 Â½ - Â½

2 15 1N Bagolin Renzo 1 ITA 1797   |  2 CM Panican Gheorghe 1 ITA 1947 Â½ - Â½

3 17 CM Aggio Mose' 1 ITA 1784   |  4 1N Brotto Alessandro 1 ITA 1894 1 - 0

4 29 2N Bressan Stefano 1 ITA 1692   |  8 CM Gennari Leone 1 ITA 1877 0 - 1

5 3 CM Renier Renzo 0.5 ITA 1905   |  22 CM Sottroi Carlo 0.5 ITA 1760 0 - 1

6 5 CM Rigo Gianfrancesco 0.5 ITA 1887   |  20 1N Pompili Alberto 0.5 ITA 1777 0 - 1

7 7 CM Zanirato Stefano 0.5 ITA 1880   |  27 2N Dai Zotti Marco 0.5 ITA 1699 1 - 0

8 9 CM Dallaglio Giovanni 0.5 ITA 1874   |  25 2N Aliberti Nicola 0.5 ITA 1704 0 - 1

9 23 CM Tomio Dante 0.5 ITA 1750   |  12 1N Pasin Mattia 0.5 ITA 1818 Â½ - Â½

10 30 CM Lohia Sohum 0.5 ENG 1687   |  14 CM Velluti Alberto 0.5 ITA 1797 0 - 1

11 24 1N Losso Agostino 0 ITA 1721   |  6 1N Scian Nicola 0.5 ITA 1882 Â½ - Â½

12 32 1N Fiscato Claudio 0.5 ITA 1654   |  11 1N Banovi Alit 0 ITA 1862 0 - 1

13 13 1N Marson Luca 0 ITA 1806   |  26 1N Pisani Valerio 0 ITA 1700 Â½ - Â½

14 16 2N Cattaruzzo Nicolo ' 0 ITA 1786   |  35 2N Zanchi Renato 0 ITA 1606 1 - 0

15 28 CM Rossi Gianni 0 ITA 1693   |  18 1N Buranelli Matteo 0 ITA 1782 1 - 0

16 19 1N Valentini Pietro 0 ITA 1778   |  33 2N Anoe ' Lorenzo 0 ITA 1644 1 - 0

17 21 1N Rosina Graziano 0 ITA 1774   |  34 2N Perlin Enrico 0 ITA 1634 0 - 1

18 31 2N Vitaliani Marco 1 ITA 1671   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

40Â° WE RICORDANDO RAGAZZINI - B (1904026B)
Mogliano Veneto - 26-04-2019 - 28-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Gennari Leone 2 ITA 1877   |  17 CM Aggio Mose' 2 ITA 1784 Â½ - Â½

2 20 1N Pompili Alberto 1.5 ITA 1777   |  1 CM Danieli Enrico 1.5 ITA 1984 0 - 1

3 22 CM Sottroi Carlo 1.5 ITA 1760   |  7 CM Zanirato Stefano 1.5 ITA 1880 0 - 1

4 10 CM Cesaro Giuliano 1.5 ITA 1869   |  15 1N Bagolin Renzo 1.5 ITA 1797 1 - 0

5 14 CM Velluti Alberto 1.5 ITA 1797   |  25 2N Aliberti Nicola 1.5 ITA 1704 1 - 0

6 2 CM Panican Gheorghe 1.5 ITA 1947   |  16 2N Cattaruzzo Nicolo ' 1 ITA 1786 0 - 1

7 4 1N Brotto Alessandro 1 ITA 1894   |  23 CM Tomio Dante 1 ITA 1750 0 - 1

8 6 1N Scian Nicola 1 ITA 1882   |  28 CM Rossi Gianni 1 ITA 1693 0 - 1

9 12 1N Pasin Mattia 1 ITA 1818   |  31 2N Vitaliani Marco 1 ITA 1671 Â½ - Â½

10 34 2N Perlin Enrico 1 ITA 1634   |  19 1N Valentini Pietro 1 ITA 1778 0 - 1

11 3 CM Renier Renzo 0.5 ITA 1905   |  29 2N Bressan Stefano 1 ITA 1692 1 - 0

12 11 1N Banovi Alit 1 ITA 1862   |  24 1N Losso Agostino 0.5 ITA 1721 1 - 0

13 27 2N Dai Zotti Marco 0.5 ITA 1699   |  5 CM Rigo Gianfrancesco 0.5 ITA 1887 Â½ - Â½

14 30 CM Lohia Sohum 0.5 ENG 1687   |  9 CM Dallaglio Giovanni 0.5 ITA 1874 0 - 1

15 26 1N Pisani Valerio 0.5 ITA 1700   |  32 1N Fiscato Claudio 0.5 ITA 1654 Â½ - Â½

16 35 2N Zanchi Renato 0 ITA 1606   |  13 1N Marson Luca 0.5 ITA 1806 0 - 1

17 18 1N Buranelli Matteo 0 ITA 1782   |  21 1N Rosina Graziano 0 ITA 1774 1 - 0

18 33 2N Anoe ' Lorenzo 0 ITA 1644   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

40Â° WE RICORDANDO RAGAZZINI - B (1904026B)
Mogliano Veneto - 26-04-2019 - 28-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Danieli Enrico 2.5 ITA 1984   |  14 CM Velluti Alberto 2.5 ITA 1797 1 - 0

2 7 CM Zanirato Stefano 2.5 ITA 1880   |  10 CM Cesaro Giuliano 2.5 ITA 1869 1 - 0

3 16 2N Cattaruzzo Nicolo ' 2 ITA 1786   |  8 CM Gennari Leone 2.5 ITA 1877 Â½ - Â½

4 19 1N Valentini Pietro 2 ITA 1778   |  17 CM Aggio Mose' 2.5 ITA 1784 0 - 1

5 23 CM Tomio Dante 2 ITA 1750   |  11 1N Banovi Alit 2 ITA 1862 0 - 1

6 15 1N Bagolin Renzo 1.5 ITA 1797   |  3 CM Renier Renzo 1.5 ITA 1905 0 - 1

7 9 CM Dallaglio Giovanni 1.5 ITA 1874   |  20 1N Pompili Alberto 1.5 ITA 1777 0 - 1

8 25 2N Aliberti Nicola 1.5 ITA 1704   |  12 1N Pasin Mattia 1.5 ITA 1818 Â½ - Â½

9 13 1N Marson Luca 1.5 ITA 1806   |  22 CM Sottroi Carlo 1.5 ITA 1760 Â½ - Â½

10 5 CM Rigo Gianfrancesco 1 ITA 1887   |  29 2N Bressan Stefano 1 ITA 1692 0 - 1

11 32 1N Fiscato Claudio 1 ITA 1654   |  6 1N Scian Nicola 1 ITA 1882 0 - 1

12 33 2N Anoe ' Lorenzo 1 ITA 1644   |  18 1N Buranelli Matteo 1 ITA 1782 Â½ - Â½

13 26 1N Pisani Valerio 1 ITA 1700   |  27 2N Dai Zotti Marco 1 ITA 1699 Â½ - Â½

14 34 2N Perlin Enrico 1 ITA 1634   |  24 1N Losso Agostino 0.5 ITA 1721 1 - 0

15 21 1N Rosina Graziano 0 ITA 1774   |  35 2N Zanchi Renato 0 ITA 1606 1 - 0

16 2 CM Panican Gheorghe 1.5 ITA 1947   |  28 CM Rossi Gianni 2 ITA 1693 0 - 0 F

17 31 2N Vitaliani Marco 1.5 ITA 1671   |  0 - F

18 4 1N Brotto Alessandro 1 ITA 1894   |  0 - F

19 30 CM Lohia Sohum 0.5 ENG 1687   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

40Â° WE RICORDANDO RAGAZZINI - B (1904026B)
Mogliano Veneto - 26-04-2019 - 28-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 CM Aggio Mose' 3.5 ITA 1784   |  1 CM Danieli Enrico 3.5 ITA 1984 1 - 0

2 8 CM Gennari Leone 3 ITA 1877   |  7 CM Zanirato Stefano 3.5 ITA 1880 Â½ - Â½

3 11 1N Banovi Alit 3 ITA 1862   |  10 CM Cesaro Giuliano 2.5 ITA 1869 1 - 0

4 14 CM Velluti Alberto 2.5 ITA 1797   |  3 CM Renier Renzo 2.5 ITA 1905 Â½ - Â½

5 20 1N Pompili Alberto 2.5 ITA 1777   |  13 1N Marson Luca 2 ITA 1806 Â½ - Â½

6 28 CM Rossi Gianni 2 ITA 1693   |  16 2N Cattaruzzo Nicolo ' 2.5 ITA 1786 Â½ - Â½

7 6 1N Scian Nicola 2 ITA 1882   |  25 2N Aliberti Nicola 2 ITA 1704 1 - 0

8 12 1N Pasin Mattia 2 ITA 1818   |  34 2N Perlin Enrico 2 ITA 1634 1 - 0

9 29 2N Bressan Stefano 2 ITA 1692   |  19 1N Valentini Pietro 2 ITA 1778 1 - 0

10 22 CM Sottroi Carlo 2 ITA 1760   |  23 CM Tomio Dante 2 ITA 1750 1 - 0

11 18 1N Buranelli Matteo 1.5 ITA 1782   |  9 CM Dallaglio Giovanni 1.5 ITA 1874 0 - 1

12 31 2N Vitaliani Marco 1.5 ITA 1671   |  15 1N Bagolin Renzo 1.5 ITA 1797 Â½ - Â½

13 27 2N Dai Zotti Marco 1.5 ITA 1699   |  33 2N Anoe ' Lorenzo 1.5 ITA 1644 1 - 0

14 5 CM Rigo Gianfrancesco 1 ITA 1887   |  26 1N Pisani Valerio 1.5 ITA 1700 1 - 0

15 24 1N Losso Agostino 0.5 ITA 1721   |  21 1N Rosina Graziano 1 ITA 1774 1 - 0

16 35 2N Zanchi Renato 0 ITA 1606   |  32 1N Fiscato Claudio 1 ITA 1654 0 - 1

17 2 CM Panican Gheorghe 1.5 ITA 1947   |  0 - F

18 4 1N Brotto Alessandro 1 ITA 1894   |  0 - F

19 30 CM Lohia Sohum 0.5 ENG 1687   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

40Â° WE RICORDANDO RAGAZZINI - B (1904026B)
Mogliano Veneto - 26-04-2019 - 28-04-2019

1 Danieli Enrico
CM ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 1951 Media: 1801.80 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Buranelli Matteo ITA 1782 202 0.76 1 1 1

2 B 10 CM Cesaro Giuliano ITA 1869 115 0.66 Â½ 1 1

3 N 20 1N Pompili Alberto ITA 1777 207 0.77 1 2 2

4 B 14 CM Velluti Alberto ITA 1797 187 0.74 1 3 3

5 N 17 CM Aggio Mose' ITA 1784 200 0.76 0 3 3

3.69 3 3

2 Panican Gheorghe
CM ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1787 Media: 1787.00 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Valentini Pietro ITA 1778 169 0.72 1 1 1

2 N 15 1N Bagolin Renzo ITA 1797 150 0.7 Â½ 1 1

3 B 16 2N Cattaruzzo Nicolo ' ITA 1786 161 0.71 0 1 1

4 28 CM Rossi Gianni ITA 1693 254 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.13 1 1

3 Renier Renzo
CM ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1837 Media: 1764.60 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Pompili Alberto ITA 1777 128 0.67 Â½ 0 0

2 B 22 CM Sottroi Carlo ITA 1760 145 0.69 0 0 0

3 B 29 2N Bressan Stefano ITA 1692 213 0.77 1 1 1

4 N 15 1N Bagolin Renzo ITA 1797 108 0.65 1 2 2

5 N 14 CM Velluti Alberto ITA 1797 108 0.65 Â½ 2 2

3.43 2 2

4 Brotto Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1645 Media: 1769.33 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Rosina Graziano ITA 1774 120 0.66 1 1 1

2 N 17 CM Aggio Mose' ITA 1784 110 0.65 0 1 1

3 B 23 CM Tomio Dante ITA 1750 144 0.69 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

40Â° WE RICORDANDO RAGAZZINI - B (1904026B)
Mogliano Veneto - 26-04-2019 - 28-04-2019

5 Rigo Gianfrancesco
CM ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1654 Media: 1725.60 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Sottroi Carlo ITA 1760 127 0.67 Â½ 0 0

2 B 20 1N Pompili Alberto ITA 1777 110 0.65 0 0 0

3 N 27 2N Dai Zotti Marco ITA 1699 188 0.74 Â½ 0 0

4 B 29 2N Bressan Stefano ITA 1692 195 0.75 0 0 0

5 B 26 1N Pisani Valerio ITA 1700 187 0.74 1 1 1

3.55 1 1

6 Scian Nicola
1N ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1777 Media: 1704.40 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 CM Tomio Dante ITA 1750 132 0.68 Â½ 0 0

2 N 24 1N Losso Agostino ITA 1721 161 0.71 Â½ 0 0

3 B 28 CM Rossi Gianni ITA 1693 189 0.75 0 0 0

4 N 32 1N Fiscato Claudio ITA 1654 228 0.79 1 1 1

5 B 25 2N Aliberti Nicola ITA 1704 178 0.73 1 2 2

3.66 2 2

7 Zanirato Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 2022 Media: 1781.80 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Aliberti Nicola ITA 1704 176 0.73 Â½ 0 0

2 B 27 2N Dai Zotti Marco ITA 1699 181 0.74 1 1 1

3 N 22 CM Sottroi Carlo ITA 1760 120 0.66 1 2 2

4 B 10 CM Cesaro Giuliano ITA 1869 11 0.52 1 3 3

5 N 8 CM Gennari Leone ITA 1877 3 0.5 Â½ 3 3

3.15 3 3

8 Gennari Leone
CM ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1918 Media: 1768.40 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Pisani Valerio ITA 1700 177 0.73 1 1 1

2 N 29 2N Bressan Stefano ITA 1692 185 0.74 1 2 2

3 B 17 CM Aggio Mose' ITA 1784 93 0.63 Â½ 2 2

4 N 16 2N Cattaruzzo Nicolo ' ITA 1786 91 0.62 Â½ 2 2

5 B 7 CM Zanirato Stefano ITA 1880 -3 0.5 Â½ 2 2

3.22 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

40Â° WE RICORDANDO RAGAZZINI - B (1904026B)
Mogliano Veneto - 26-04-2019 - 28-04-2019

9 Dallaglio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1730 Media: 1729.80 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Dai Zotti Marco ITA 1699 175 0.73 Â½ 0 0

2 B 25 2N Aliberti Nicola ITA 1704 170 0.72 0 0 0

3 N 30 CM Lohia Sohum ENG 1687 187 0.74 1 1 1

4 B 20 1N Pompili Alberto ITA 1777 97 0.63 0 1 1

5 N 18 1N Buranelli Matteo ITA 1782 92 0.63 1 2 2

3.45 2 2

10 Cesaro Giuliano
CM ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1844 Media: 1843.20 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 CM Rossi Gianni ITA 1693 176 0.73 1 1 1

2 N 1 CM Danieli Enrico ITA 1984 -115 0.34 Â½ 1 1

3 B 15 1N Bagolin Renzo ITA 1797 72 0.6 1 2 2

4 N 7 CM Zanirato Stefano ITA 1880 -11 0.48 0 2 2

5 N 11 1N Banovi Alit ITA 1862 7 0.51 0 2 2

2.66 2 2

11 Banovi Alit
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1978 Media: 1737.20 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Bressan Stefano ITA 1692 170 0.72 0 0 0

2 N 32 1N Fiscato Claudio ITA 1654 208 0.77 1 1 1

3 B 24 1N Losso Agostino ITA 1721 141 0.69 1 2 2

4 N 23 CM Tomio Dante ITA 1750 112 0.65 1 3 3

5 B 10 CM Cesaro Giuliano ITA 1869 -7 0.49 1 4 4

3.32 4 4

12 Pasin Mattia
1N ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1762 Media: 1689.20 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 CM Lohia Sohum ENG 1687 131 0.68 Â½ 0 0

2 N 23 CM Tomio Dante ITA 1750 68 0.59 Â½ 0 0

3 B 31 2N Vitaliani Marco ITA 1671 147 0.7 Â½ 0 0

4 N 25 2N Aliberti Nicola ITA 1704 114 0.66 Â½ 0 0

5 B 34 2N Perlin Enrico ITA 1634 184 0.74 1 1 1

3.37 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

40Â° WE RICORDANDO RAGAZZINI - B (1904026B)
Mogliano Veneto - 26-04-2019 - 28-04-2019

13 Marson Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1703 Media: 1702.80 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Vitaliani Marco ITA 1671 135 0.68 0 0 0

2 B 26 1N Pisani Valerio ITA 1700 106 0.64 Â½ 0 0

3 N 35 2N Zanchi Renato ITA 1606 200 0.76 1 1 1

4 B 22 CM Sottroi Carlo ITA 1760 46 0.56 Â½ 1 1

5 N 20 1N Pompili Alberto ITA 1777 29 0.54 Â½ 1 1

3.18 1 1

14 Velluti Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1859 Media: 1786.80 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 1N Fiscato Claudio ITA 1654 143 0.69 Â½ 0 0

2 N 30 CM Lohia Sohum ENG 1687 110 0.65 1 1 1

3 B 25 2N Aliberti Nicola ITA 1704 93 0.63 1 2 2

4 N 1 CM Danieli Enrico ITA 1984 -187 0.26 0 2 2

5 B 3 CM Renier Renzo ITA 1905 -108 0.35 Â½ 2 2

2.58 2 2

15 Bagolin Renzo
1N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1736 Media: 1807.20 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Anoe ' Lorenzo ITA 1644 153 0.7 1 1 1

2 B 2 CM Panican Gheorghe ITA 1947 -150 0.3 Â½ 1 1

3 N 10 CM Cesaro Giuliano ITA 1869 -72 0.4 0 1 1

4 B 3 CM Renier Renzo ITA 1905 -108 0.35 0 1 1

5 N 31 2N Vitaliani Marco ITA 1671 126 0.67 Â½ 1 1

2.42 1 1

16 Cattaruzzo Nicolo '
2N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1817 Media: 1780.75 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 B 35 2N Zanchi Renato ITA 1606 180 0.74 1 1 1

3 N 2 CM Panican Gheorghe ITA 1947 -161 0.29 1 2 2

4 B 8 CM Gennari Leone ITA 1877 -91 0.38 Â½ 2 2

5 N 28 CM Rossi Gianni ITA 1693 93 0.63 Â½ 2 2

2.04 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

40Â° WE RICORDANDO RAGAZZINI - B (1904026B)
Mogliano Veneto - 26-04-2019 - 28-04-2019

17 Aggio Mose'
CM ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 2200 Media: 1833.40 W-We: 2.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Perlin Enrico ITA 1634 150 0.7 1 1 1

2 B 4 1N Brotto Alessandro ITA 1894 -110 0.35 1 2 2

3 N 8 CM Gennari Leone ITA 1877 -93 0.37 Â½ 2 2

4 N 19 1N Valentini Pietro ITA 1778 6 0.51 1 3 3

5 B 1 CM Danieli Enrico ITA 1984 -200 0.24 1 4 4

2.17 4 4

18 Buranelli Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1645 Media: 1793.80 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Danieli Enrico ITA 1984 -202 0.24 0 0 0

2 N 28 CM Rossi Gianni ITA 1693 89 0.62 0 0 0

3 B 21 1N Rosina Graziano ITA 1774 8 0.51 1 1 1

4 N 33 2N Anoe ' Lorenzo ITA 1644 138 0.69 Â½ 1 1

5 B 9 CM Dallaglio Giovanni ITA 1874 -92 0.37 0 1 1

2.43 1 1

19 Valentini Pietro
1N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1669 Media: 1740.20 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Panican Gheorghe ITA 1947 -169 0.28 0 0 0

2 B 33 2N Anoe ' Lorenzo ITA 1644 134 0.68 1 1 1

3 N 34 2N Perlin Enrico ITA 1634 144 0.69 1 2 2

4 B 17 CM Aggio Mose' ITA 1784 -6 0.49 0 2 2

5 N 29 2N Bressan Stefano ITA 1692 86 0.62 0 2 2

2.76 2 2

20 Pompili Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1964 Media: 1891.20 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Renier Renzo ITA 1905 -128 0.33 Â½ 0 0

2 N 5 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1887 -110 0.35 1 1 1

3 B 1 CM Danieli Enrico ITA 1984 -207 0.23 0 1 1

4 N 9 CM Dallaglio Giovanni ITA 1874 -97 0.37 1 2 2

5 B 13 1N Marson Luca ITA 1806 -29 0.46 Â½ 2 2

1.74 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

40Â° WE RICORDANDO RAGAZZINI - B (1904026B)
Mogliano Veneto - 26-04-2019 - 28-04-2019

21 Rosina Graziano
1N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1488 Media: 1727.40 W-We: -1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Brotto Alessandro ITA 1894 -120 0.34 0 0 0

2 B 34 2N Perlin Enrico ITA 1634 140 0.69 0 0 0

3 N 18 1N Buranelli Matteo ITA 1782 -8 0.49 0 0 0

4 B 35 2N Zanchi Renato ITA 1606 168 0.72 1 1 1

5 N 24 1N Losso Agostino ITA 1721 53 0.57 0 1 1

2.81 1 1

22 Sottroi Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1918 Media: 1845.60 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1887 -127 0.33 Â½ 0 0

2 N 3 CM Renier Renzo ITA 1905 -145 0.31 1 1 1

3 B 7 CM Zanirato Stefano ITA 1880 -120 0.34 0 1 1

4 N 13 1N Marson Luca ITA 1806 -46 0.44 Â½ 1 1

5 B 23 CM Tomio Dante ITA 1750 10 0.51 1 2 2

1.93 2 2

23 Tomio Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1772 Media: 1843.20 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Scian Nicola ITA 1882 -132 0.32 Â½ 0 0

2 B 12 1N Pasin Mattia ITA 1818 -68 0.41 Â½ 0 0

3 N 4 1N Brotto Alessandro ITA 1894 -144 0.31 1 1 1

4 B 11 1N Banovi Alit ITA 1862 -112 0.35 0 1 1

5 N 22 CM Sottroi Carlo ITA 1760 -10 0.49 0 1 1

1.88 1 1

24 Losso Agostino
1N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1602 Media: 1788.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 B 6 1N Scian Nicola ITA 1882 -161 0.29 Â½ 0 0

3 N 11 1N Banovi Alit ITA 1862 -141 0.31 0 0 0

4 N 34 2N Perlin Enrico ITA 1634 87 0.62 0 0 0

5 B 21 1N Rosina Graziano ITA 1774 -53 0.43 1 1 1

1.65 1 1

FSI - 40Â° WE RICORDANDO RAGAZZINI - B (1904026B) - Mogliano Veneto - 26-04-2019 - 28-04-2019 - Pag. 17/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

40Â° WE RICORDANDO RAGAZZINI - B (1904026B)
Mogliano Veneto - 26-04-2019 - 28-04-2019

25 Aliberti Nicola
2N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1779 Media: 1850.20 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Zanirato Stefano ITA 1880 -176 0.27 Â½ 0 0

2 N 9 CM Dallaglio Giovanni ITA 1874 -170 0.28 1 1 1

3 N 14 CM Velluti Alberto ITA 1797 -93 0.37 0 1 1

4 B 12 1N Pasin Mattia ITA 1818 -114 0.34 Â½ 1 1

5 N 6 1N Scian Nicola ITA 1882 -178 0.27 0 1 1

1.53 1 1

26 Pisani Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1636 Media: 1784.60 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Gennari Leone ITA 1877 -177 0.27 0 0 0

2 N 13 1N Marson Luca ITA 1806 -106 0.36 Â½ 0 0

3 B 32 1N Fiscato Claudio ITA 1654 46 0.56 Â½ 0 0

4 B 27 2N Dai Zotti Marco ITA 1699 1 0.5 Â½ 0 0

5 N 5 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1887 -187 0.26 0 0 0

1.95 0 0

27 Dai Zotti Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1797 Media: 1797.00 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Dallaglio Giovanni ITA 1874 -175 0.27 Â½ 0 0

2 N 7 CM Zanirato Stefano ITA 1880 -181 0.26 0 0 0

3 B 5 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1887 -188 0.26 Â½ 0 0

4 N 26 1N Pisani Valerio ITA 1700 -1 0.5 Â½ 0 0

5 B 33 2N Anoe ' Lorenzo ITA 1644 55 0.58 1 1 1

1.87 1 1

28 Rossi Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1925 Media: 1829.75 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Cesaro Giuliano ITA 1869 -176 0.27 0 0 0

2 B 18 1N Buranelli Matteo ITA 1782 -89 0.38 1 1 1

3 N 6 1N Scian Nicola ITA 1882 -189 0.25 1 2 2

4 2 CM Panican Gheorghe ITA 1947 -254 0 F 2 2

5 B 16 2N Cattaruzzo Nicolo ' ITA 1786 -93 0.37 Â½ 2 2

1.27 2 2
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29 Bressan Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1934 Media: 1861.80 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Banovi Alit ITA 1862 -170 0.28 1 1 1

2 B 8 CM Gennari Leone ITA 1877 -185 0.26 0 1 1

3 N 3 CM Renier Renzo ITA 1905 -213 0.23 0 1 1

4 N 5 CM Rigo Gianfrancesco ITA 1887 -195 0.25 1 2 2

5 B 19 1N Valentini Pietro ITA 1778 -86 0.38 1 3 3

1.4 3 3

30 Lohia Sohum
CM ENG   Elo FIDE: 1687 Perf: 1557 Media: 1829.67 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Pasin Mattia ITA 1818 -131 0.32 Â½ 0 0

2 B 14 CM Velluti Alberto ITA 1797 -110 0.35 0 0 0

3 B 9 CM Dallaglio Giovanni ITA 1874 -187 0.26 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.93 0 0

31 Vitaliani Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1932 Media: 1807.00 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Marson Luca ITA 1806 -135 0.32 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 12 1N Pasin Mattia ITA 1818 -147 0.3 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 15 1N Bagolin Renzo ITA 1797 -126 0.33 Â½ 1 1

0.95 1 1

32 Fiscato Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1698 Media: 1769.40 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Velluti Alberto ITA 1797 -143 0.31 Â½ 0 0

2 B 11 1N Banovi Alit ITA 1862 -208 0.23 0 0 0

3 N 26 1N Pisani Valerio ITA 1700 -46 0.44 Â½ 0 0

4 B 6 1N Scian Nicola ITA 1882 -228 0.21 0 0 0

5 N 35 2N Zanchi Renato ITA 1606 48 0.57 1 1 1

1.76 1 1
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33 Anoe ' Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1442 Media: 1764.00 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Bagolin Renzo ITA 1797 -153 0.3 0 0 0

2 N 19 1N Valentini Pietro ITA 1778 -134 0.32 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 18 1N Buranelli Matteo ITA 1782 -138 0.31 Â½ 0 1

5 N 27 2N Dai Zotti Marco ITA 1699 -55 0.42 0 0 1

1.35 0 1

34 Perlin Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1703 Media: 1775.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Aggio Mose' ITA 1784 -150 0.3 0 0 0

2 N 21 1N Rosina Graziano ITA 1774 -140 0.31 1 1 1

3 B 19 1N Valentini Pietro ITA 1778 -144 0.31 0 1 1

4 B 24 1N Losso Agostino ITA 1721 -87 0.38 1 2 2

5 N 12 1N Pasin Mattia ITA 1818 -184 0.26 0 2 2

1.56 2 2

35 Zanchi Renato
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 989 Media: 1755.00 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 N 16 2N Cattaruzzo Nicolo ' ITA 1786 -180 0.26 0 0 0

3 B 13 1N Marson Luca ITA 1806 -200 0.24 0 0 0

4 N 21 1N Rosina Graziano ITA 1774 -168 0.28 0 0 0

5 B 32 1N Fiscato Claudio ITA 1654 -48 0.43 0 0 0

1.21 0 0
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